
ZARZĄDZENIE NR 47/15
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 21 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 48/12 z dnia 24 maja 2012r w sprawie instrukcji gospodarki majątkiem 
trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Gminie Działdowo.

Na podstawie art. 50 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz.U.z 2013r. poz.594 ze zm) oraz  
art 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2013r. poz 330)  zarządzam, co następuje:

§ 1. W instrukcji gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za 
powierzone mienie w Gminie Działdowo stanowiącej załącznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 48/12 Wójta Gminy 
Działdowo z dnia 24 maja 2012r wprowadza się następujące zmiany: w załączniku Nr 1 § 2 pkt 15 otrzymuje 
brzmienie:  „Ksiegi inwentarzowe prowadzone są elektronicznie w programie komputerowym (PUMA moduł  
środki trwałe) przez osoby:

1) referat Administracyjno-organizacyjny w zakresie:

- wyposażenia Urzędu Gminy - stanowisko d/s gospodarczych (Pan Wiesław Cieśniewski),

- wyposażenia Urzedu Gminy w sprzet IT9w tym komputery, monitory, drukarki, skanery, alptopy, 
projektory, i inny sprzęt „IT”- stanowisko d/s informatyki (Pan marcin Stenkel),

2) samodzielne stanowisko d/s zarządzania kryzysowego w zakresie wyposażenia w sprzęt ochrony 
przeciwpożarowej OSP (Pan Marcin Krajewski),

3) referat finansowy w zakresie:

- wyposażenia zakupionego w ramach funduszu sołeckiego - stanowisko d/s księgowości (Pani Wiesława 
Jankowska)

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C14289F6-24E5-4265-A1DF-F9BAB473F3B3. Uchwalony Strona 1




